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HARMONOGRAM

KONTROLI JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

NA 2009 ROK

Lp. Nazwa kontrolowanej

jednostki

Przedmiot kontroli

Czas trwania
kontroli

Urzad Miasta i Gminy
ul. 23 Stycznia 7

Urzad Miasta i Gminy
ul. 23 Stycznia 7

Osrodek Sportu i Rekreacji
ul. Bojown.o Woln.i Dem.3

Szkota Podstawowa Nr 4
ul. Stowackiego 4

Przedszkole Publiczne Nr 1
ul. Tartaczna 10

Zespot Szkot
ul. Kosciuszki 12

. Gimnazjum Publiczne Nr 2

ul. 29 Listopada 7

. Miejsko — Gminny Os$rodek

Pomocy Spoteczne]j
ul. 29 Listopada 12

Soleckie Centrum Kultury
ul. Bojown.o Woln.i Dem.1

Kontrola kosztow utrzymania
pojazdéw stuzbowych

Kontrola dokumentacji osobowe;j
i ptacowej pracownikéw UMiG

Kontrola finansowa 5% wydatkow
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkow
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkow
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkow
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkow
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkow

planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkéw
planowanych na 2009 rok

16.03.-12.05.2009

1-19.06.2009

4-6.08.2009

26-27.08.2009

22.09.2009

07.10.2009

13-15.10.2009

1-2.12.2009

7-10.12.2009



]

10. Miejsko — Gminna
Przychodnia zdrowia
ul. Powstancow 7a

11. Zaktad Gospodarki
Komunalnej Spotka z o.0.
ul. Targowa 3

Solec Kujawski, dn. 10.01.2009 r.
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Kontrola finansowa 5% wydatkéw
planowanych na 2009 rok

Kontrola finansowa 5% wydatkéw
planowanych na 2009 rok

21.12.2009

22.12.2009




